平成 31 年 4 月 18 日

各位

高 鍋 信 用 金 庫

「たかしん５ 地域応援ウインターキャンペーン」抽選会の実施について

 高鍋信用金庫（理事長 板垣 衛）は、平成 30 年 11 月 1 日から平成 30 年

12 月 28 日まで販売いたしました、「たかしん５ 地域応援ウインターキャンペ

ーン」の懸賞品抽選会を下記の通り行いましたので、お知らせいたします。

記

1.日    時   平成 31 年 4 月 18 日（木）午後 1：00 から

2.会    場   高鍋信用金庫 本店 ２階役員会議室

3.抽 選 方 法   数字が記入されたカラーボールを抽選箱から取出す方法

4.当選者の発表   抽選日以降、当選該当の本支店に通知し、当選者の皆様にご連絡いた

します。

なお、懸賞品のお届けは商品発注の関係から、５月下旬頃の予定

です。

5.懸賞品の内容

Ａコース【合計１００名様】        Ｂコース【合計 300 名様】

岐阜県（飛騨の郷土の味詰合せ）      岐阜県（老舗の味豆天狗飛騨高山らーめん）

富山県（富山湾の恵み詰合せ）       富山県（手延 美乃氷見うどん）

群馬県（ボンジョルノパスタ６種ギフト）  群馬県（上州名物焼まんじゅう）

香川県（半生讃岐うどん包丁切りギフト）  香川県（オリーブ農家 井上誠耕園

                         オリーブオイルギフト）

以上